
CENRĀDIS



Garby virsapmetuma
balts porcelāns,

rokturis balts
porcelāns

Garby virsapmetuma, 
bēšs porcelāns, rokturis 

bēšs porcelāns

Garby virsapmetuma,
melns porcelāns,

rokturis melns
porcelāns

Garby virsapme-
tuma, rozā porcelāns, 

porcelāna rokturis

Garby virsapme-
tuma, zaļš porcelāns, 

porcelāna rokturis

Garby virsapme-
tuma, zils porcelāns, 
porcelāna rokturis

Garby virsapmetuma, 
zils porcelāns, antīka 
misiņa rokturis un zils 

porcelāna rāmis

Garby virsapmetuma,
balts porcelāns ar zilu
dekoru, rokturis retro 

balts porcelāns

Garby virsapmetuma,
balts porcelāns ar

brūnu dekoru, rokturis
balts porcelāns

Slēdzis 39,28 € 47,18 € 47,18 € 47,18 € 47,18 € 47,18 € 83,90 € 44,89 € 44,89 €

Rokturis 9,06 € 10,33 € 10,33 € 10,33 € 10,33 € 10,33 € 20,40 € 9,06 € 9,06 €

Porcelāna rozete ar zemējumu 38,89 € 45,52 € 45,52 € 45,52 € 45,52 € 45,52 € 72,17 € 44,50 € 44,50 €

Dubultā rozete DATA RJ45 105,95 € 112,71 € 112,71 € 112,71 € 112,71 € 112,71 € 139,36 € 111,56 € 111,56 €

Garby virsapmetuma,
Reggia porcelānas,

rokturis antīka misiņa

Garby virsapmetuma, 
balts porcelāns, koka 
rokturis, koka rāmis

Garby Colonial
zemapmetuma, balts

porcelāns ar baltu
porcelāna rokturi un

rāmi

Garby Colonial
zemapmetuma, balts

porcelāns ar baltu
porcelāna rokturi un
dekoratīvu porcelāna

rāmi

Garby Colonial
zemapmetuma, balts

porcelāns ar baltu
porcelāna rokturi un
“craquele” porcelāna

rāmi

Garby Colonial
zemapmetuma, balts 
procelāns ar vecinātu 
koka rokturi un rāmi

Garby Colonial
zemapmetuma, balts

porcelāns ar koka
rokturi un rāmi

Garby Colonial
zemapmetuma,

melns porcelāns ar
melnu porcelāna
rokturi un rāmi

Slēdzis 59,29 € 61,34 € 69,63 € 71,92 € 85,43 € 66,57 € 62,49 € 77,14 €

Dubultslēdzis - - 74,99 € 77,28 € 90,79 € 71,93 € 67,85 € 82,50 €

Rokturis 20,40 € 9,06 € 9,06 € 9,06 € 9,06 € 9,06 € 9,06 € 10,33 €

Porcelāna rozete ar zemējumu 45,52 € 60,95 € 52,41 € 54,70 € 68,21 € 49,35 € 45,27 € 58,65 €

Dubultā rozete DATA RJ45 114,62 € 128,01 € 115,39 € 117,68 € 131,19 € 112,33 € 108,25 € 121,76 €

Cena par mehānismu ar vienvietīgu rāmi
Cenas ar PVN 

Cenrādī nav ietverts viss pieejamais sortiments. 
Pēc papildus informācijas lūdzu vērsties pie pārdevēja.

SIA “Silman LV” patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.



Venezia
zemapmetuma

balts ar zelta rokturi un
koka rāmi

Venezia
zemapmetuma

balts ar zelta rokturi
un ovālu koka rāmi

Venezia
zemapmetuma

balts ar antīkas bronzas
rokturi un koka rami

Venezia
zemapmetuma

balts ar koka rokturi un
koka rāmi

Venezia/1930 
balts ar

hromētu tublera
rokturīti un satīna

niķelētu misiņa rāmi

Dimbler
virsapmetuma, balts
porcelāns, rokturis

zelta

Dimbler
virsapmetuma,

niķelis/balts
porcelāns, rokturis

hromēts

Slēdzis 60,57 € 54,71 € 56,24 € 54,45 € 113,86 € 41,57 € 56,87 €

Dubultslēdzis 77,78 € 70,90 € 72,43 € 61,21 € 129,29 €

Rozete ar zemējumu 39,54 € 34,44 € 35,97 € 35,97 € 94,48 €

Dubultā rozete DATA RJ45 98,82 € 93,72 € 95,25 € 95,25 € 151,09 €

Garby
porcelāna sadales

kārba Ø78mm

Garby
porcelāna

sadales kārba
Ø118mm

Garby
metāla sadales
kārba d-72mm

Garby
metāla sadales
kārba Ø108mm

Garby
metāla sadales

kārba
175x125x50mm

Kabeļu izolātori 
sienai brūns

Kabeļu izolātori 
sienai balts

Kabelis balts Kabelis brūns Metāla truba
virsapmetuma

montāžai

balts 34,43 € 44,63 € 26,65 € 35,96 € 104,80 € porcelāns      1,71 porcelāns     1,61 2x1,5 5,18 € 2x1,5 5,31 € Ø16 mm 46,38 €

melns 35,70 € 49,47 € 3x1,5 7,13 € 3x1,5 7,26 € Ø20 mm 55,52 €

3x2,5 9,32 € 3x2,5 9,85 € Ø25 mm 66,65 €

Cena par mehānismu ar vienvietīgu rāmi
Cenas ar PVN 

Cenrādī nav ietverts viss pieejamais sortiments. 
Pēc papildus informācijas lūdzu vērsties pie pārdevēja.

SIA “Silman LV” patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.



DO virsapmetuma
montāža

balts porcelāns
hromēts rokturis

DO virsapmetuma
montāža

melns porcelāns
niķelēts rokturis

DO zemapmetuma
balts porcelāns

hromēts rokturis
dižskabarža koka 

rāmītis

DO zemapmetuma
melns porcelāns
hromēts rokturis

valrieksta koka rāmītis

DO zemapmetuma
melns porcelāns

vara rokturis 
tumšs dižskābārža

koka rāmītis

DO zemapmetuma
balts porcelāns

hromēts rokturis
balta porcelāna rāmītis

DO zemapmetuma
melns porcelāns
hromēts rokturis
melna porcelāna 

rāmītis

Pārslēdzis 50,47 € 59,58 € 81,40 € 94,26 € 87,70 € 84,74 € 88,90 €

Dubultpārslēdzis 53,15 € 62,26 € 84,88 € 97,74 € 91,18 € 88,22 € 92,38 €

Rokturis 13,79 € 19,28 € 13,79 € 13,79 € 19,28 € 13,79 € 13,79 €

Porcelāna rozete ar zemējumu 48,06 € 51,94 € 66,94 € 82,88 € 70,83 € 70,28 € 77,52 €

Dubultā rozete DATA RJ45 121,69 € 125,44 € 137,09 € 152,62 € 140,57 € 140,43 € 147,26 €

DO stiklašķiedras 
pārklājuma vads, 

ugunsdroš: balts, ķiršu 
sarkans, melns

DO balts/melns 
porcelāna sienas 

izolators

DO balta porcelāna 
sadalne Ø 77mm

DO melna porcelāna 
sadalne Ø 77mm

2x1,5 9,27 € 2,17 € 34,01 € 40,97 €

3x1,5 11,46 €

3x2,5 16,06 €

Virsapmetuma montāžas 
produktus var kombinēt 
ar koka pamatnēm līdz 3 
vietam. 20

25

Cenas mehānismiem ir norādītas komplektā ar vienvietīgu rāmīti.
Cenas norādītas EUR ar PVN.

Cenrādī tiek piedāvāti vairaki varianti, kā iespējams apvienot dažādas sastāvdaļas.
Cenas ir norādītas tikai populārākajām precēm, par speci� skākiem tehniskajiem 

risinājumiem jautājiet lūdzu pārdevējam.

SIA “Silman LV”
Brīvības iela 100

LV-1001 Rīga, Latvija
Tālrunis: +371 66966200

info@silman.lv

www.silman.lv

CENRĀDIS


